
1 
 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
uzavřené dne 01.06.2018  

(dále jen „Dodatek“) 
číslo smlouvy Poskytovatele: číslo smlouvy Klienta: DOD20180064 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ. CZ24715298 
zastoupená xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem Poděbradova 494/2, Ostrava, 702 00 
IČO: 61974757 
DIČ: CZ61974757 
jednající: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 1104 
(dále jen „Klient“) 

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

 

Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 
 

Čl. I. 

1. Dne 01.06.2018 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě níž se Poskytovatel 
zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport 
Uživatelům definovaným v této Smlouvě, a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu 
(dále jen „Smlouva“). 

 
2.  Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku. 
 

 
Čl. II. 

1. Smluvní strany tímto ruší stávající znění bodu 5.1. v § 5 Smlouvy a nahrazují jej následujícím zněním: 

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této 
Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši: 

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 700 Kč (slovy: sedm set korun českých); 
varianta využití Programu MultiSport je stanovena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku; 

5.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1 200 Kč (slovy: jeden tisíc dvěstě 
korun českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem; 

5.1.3. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500 Kč (slovy: pět set korun českých), celá částka je 
hrazená Zaměstnancem. 

 
2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 3 mění znění Přílohy č. 1, jejíž verze tvoří součást tohoto Dodatku. 

 
 

Čl. III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 01. 01. 2023, nebo dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Smluvní strany se dohodly, že toto 
zveřejnění zajistí Klient bez zbytečného prodlení po uzavření dodatku. 

3. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Vyhotoven je ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 



2 
 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich 
vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují svoje vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne: …………………………. V Ostravě dne: …………………….. 
 
 
 
 
…………..………………………...… ………………………….………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o. Dopravní podnik Ostrava a.s. 
xxx xxx 
 
 
 



3 
 

 

Příloha č. 1  
Varianty využití Programu MultiSport 

 
Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v § 5 bod 5.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant 
zvolených Klientem (doplněné a označené X): 
 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela 

hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.   

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti 

Zaměstnance.  

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá maximálně 400 Kč (slovy: čtyři sta 

korun českých) a Zaměstnanec hradí Klientovi minimálně částku ve výši 300 Kč (slovy: tři sta korun českých) měsíčně.  

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 

Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady 

související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.  

 
Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou 

formu v podobě písemného dodatku k této Smlouvě.  

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden v této Smlouvě. 

V případě porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.  

 

 
V Praze V Ostravě  
 
 
 
 
…………..………………………...… ………………………….………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o. Dopravní podnik Ostrava a.s. 
xxx xxx 
 
 
 
 

 

 

X 

X 


